Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA

Pefeituade

LIMOEIRO
DO NRTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de LIMOEIRO DO NORTE, através da
(o) SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO - SEINFRA torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório n° 20171807-001/CC que teve como
objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de obras de reforma e ampliação do prédio para instalações 'do Corpo de Bomeiros e SAMU, neste município, conforme condições estabeleicidas em Edital eorçamento básico..
Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 20171807-
00IICC e ADJUDICO à(s) proponente(s) PLATINUS ENGENHARIA E CONSTRUÇAO EIRELI ME, com o valor
total de R$ 98.109,85 (Noventa e Oito Mil, Cento e Nove Reais e Oitenta e Cinco Centavos)., vencedora(s) desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 02 de Agosto de 2017

FRANCISCO JUSSI R3ALTAZAR COSTA
SECRETÁRIO DA SEINFRA

RUA ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO NORTE